
468.1 662.0
445.6

VOGLIA
NO

GATTAIA

SANTA MARIA
A VEZZANO

CASELLE

RUPECANINA

MOLEZZANO

CASOLE

SANTO STEFANO

CAPPELLA
LA BRUNA

B A R B E R I N O

MONTE VERUCA
Poggio Tomba

Poggio
dei Roti

Poggio dei Bastioni

RIO

RUPINO

RIO

GAM
BE

RAIA

FOSSO
IL

BARIO

RIO

GAMBERAIA

TO
RR

EN
TE

MUCCIONE

FO
SSO

DI

CAMERACCIA

TO
RR

EN
TE

PE
SC

IO
LA

FO
SS

O

DI

PA
LL

ICO

TO
RR

EN
TE

ARSELLA

TORRENTE

PE
SC

IO
LA

IL
RI

O

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo Pozzo
Pozzo Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo
Pozzo

Pozzo

Pozzo
Pozzo

Pozzo

DIERTI

GREZZANELLO LA TOMBA

CASALI

MOLINUCCIO

PIOLLA CORNACCHIAIA

POSTIGNANO

IL POGGIO

C. COLLINA

LE ROMOLA
C. ROTI C. AL VENTO

TORTORA

IL PRUNO QUERCETO

PAGLIERICCIO

PESCIOLA
DI SOPRA V. FARNETO

TRONCHETO

MALNOME
VAGLIANO

PESCIOLA
DI SOTTO

SANT'IPPOLITO LE CAPANNE

GERBI

SANT'ANTONIO V. POGGIO BARTOLI

LE BUCHE

VITIGLIANO

CORTE

POGGIOLINO

SAN DONNINO

LAMA DI SOPRA

C.
SANTA MARIA

ALBERETA
GLI AGLIONI LA TORRE

CERLE CAMPALONA

ARELLI

IL PRUNO ORBETELLO

PIANO
ROMAGNANO

INCASTRO
C. MORIANO

DI SOPRA

PADULE

C. STRADA

C. MORIANO
DI SOTTO

V. PECORI GIRALDI
COLOMBAIA LAMA

DI SOTTO

LA GINEPRAIA

LE PERGOLE
C. COLLINA

LE BALZE

ASILO MUCCIANELLO

C. CAPACCIO
IL PODERACCIO

V. ALTOVITI

MANZANO

LE PANCHE

LA VIA SANTA CANTAGRILLI
PALAZZINA

AZIENDA AGRICOLA

V. FORTUNA

VESPIGNANO

210.8

215.7

220.3

224.2

229.3

231.5 230.8

222.9

208.8

208.2

214.0

240.3

240.8

232.0

224.8

217.7

195.2

195.3

199.8

226.0

251.5

230.1

259.0

268.8

274.1

217.5

244.8

239.5

456.9

289.5

329.0

321.4

306.4

364.0

351.3

396.4

442.1

435.3

482.9

448.7

437.3415.8

551.6

520.9

408.8

410.7

398.6

378.6

366.0
363.6

404.9

393.6

425.7

420.0

463.3

448.6

464.5

459.4

451.3

457.8

449.7

523.1

562.4

592.0

476.5
550.8

345.0

447.8

368.9
400.8

363.4

361.6

339.3
315.8

316.8

296.3
297.6

292.5
333.0

297.1

316.9

372.5

354.0

345.2

329.5

333.1

325.9

343.5

347.7

368.0

352.4351.0

336.0

337.8

353.3

345.2332.3

334.1

328.3

325.3
320.0

314.9

293.5

312.4

332.5

313.3

312.9304.5

310.3

318.9

321.7

311.8

321.9 329.1

305.1

293.6

273.0

278.2

281.7

266.5

242.1

263.5 280.6
316.0

294.6 279.6

269.2

251.4

311.7

278.8

299.7

305.2

313.8

280.9

284.8

297.8

305.7

306.5

301.5

282.5

283.9

298.2

324.8

314.6

303.3

262.3

265.9 243.5

245.8

280.5

284.5

290.5
289.5

294.8

301.5

304.0

281.1

285.0 261.4

246.6

273.9

264.4

270.4

258.3

280.3

318.5

278.4

262.1

252.2

276.5

258.9

273.8
235.6

257.1

249.4

247.4

240.7

243.2

234.5

243.6

294.6

281.2

277.3

229.9

213.0

232.2

224.3

234.1

229.6

238.5 271.9

270.5

264.5

266.0

260.1

247.4

247.3

234.1

242.0

269.1

265.5

262.0

280.2

250.2

249.7

245.6

227.3

232.0

242.7

235.1

237.0

233.5

237.5

251.0

264.8

245.8

217.8

213.5

254.2

226.1

220.4

222.0

227.8

222.2
221.3

230.8

208.5228.9207.2
222.1

267.1

249.7

259.6

273.3

223.9

267.5

244.7

282.7

323.4

363.4

360.2

361.3

350.2

356.8

319.9

221.4

220.5

238.9

228.3

232.1
257.3

245.8

231.1

235.1

245.0

257.4

261.3

264.6

257.1

272.1

310.6

248.5

217.1

243.6 302.0

297.4

274.5

276.0

254.2

239.3

257.0

313.4 290.6

261.2

215.7

211.2

208.1

261.6

241.4

272.8

271.8

287.7

321.3

330.0

347.1

308.6

255.3

244.9

246.7

233.1

263.4

314.7

286.9

307.8

273.9

286.4

257.5

250.3

245.0

310.9

338.0

327.6

326.9

334.2

321.1

265.2

306.8

383.4
414.5

395.8

322.3

307.1

348.3

334.4

381.8

364.7

444.7

419.9

463.0

396.5

371.4

345.0

373.0

433.3

408.7
418.7

367.0

382.9

368.9

338.9

358.5

248.6

256.7

263.8

268.7

275.9

274.0

290.4

287.3

272.0

246.6

249.2

304.8

302.1

345.7

352.5

322.2

263.4

285.7

329.4

326.6

356.2

287.5

272.0

295.2269.3

252.6

246.7

261.3

283.1

291.8

298.3

305.8

314.7

296.4

262.7

281.5

317.0

359.8

378.9
391.1

444.3

429.7

476.9

456.0

489.5

452.4

474.2

403.8

309.3

357.4

433.1

448.1
443.0

376.0

352.6

295.3

348.0

379.2

446.0

434.7

423.9

461.4

400.9

430.5

484.3

499.0

577.9

555.6

583.6

553.7
524.4

517.8

471.0

448.5

402.3332.4

330.8

340.8

355.1

345.7
371.5447.9

329.0

476.2
595.1

543.3 573.4

552.3

503.9

496.9

471.3

392.9

355.1

534.1

531.6

472.9

415.6

523.1

616.3

574.5

653.7

723.3

601.3

616.4

569.7

812.1

813.2

790.1

691.7

724.6

879.0

828.5

403.2

396.0

469.7 588.4

498.0490.1

472.2

469.3

388.8

453.9
475.9

393.3

360.9

355.2

372.0

385.6

523.1

450.1 425.1

438.1

571.1

669.6

504.3588.6

555.7

533.6

488.1

878.0

875.8

227.9

214.8

210.4
227.3

225.1
212.7

247.9

261.0

191.9

191.2

204.5

228.2

295.5

245.5242.4

217.6

280.1

201.5

236.4
247.1

254.3

219.6 258.3
212.5

257.1

196.6
207.9

216.8

227.9

239.2

236.6

228.2

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

324.1

209.6

261.1

239.3

227.7

250.5

479.6

417.3

333.3

295.0

561.0
551.0 534.0

595.8

C. POGGIALTO

582.1

513.9

482.6

443.1

455.4

330.0

256.9

273.4

271.6

201.6

321.2

400

500

450

550

450

500

450400

850

800

750

700

650

600

550

500

450

400

550

500

450

800

750700

450

500

400

400 450

300

350

400

350

30
0

30
0

300

300

250

250

25
0

300

250

300

350

25
0

250

250

250

250

25
0

25
0

200

VILLORE

UZZANA

IL RANOCCHIO
IL SANTO

C. PIANDOLCI

BUFAIA

C. CASTAGNOLO

L'ABETELLA

C.NOCIBALIA

POZZACCIA

P. FILETTA
CAPANNA
DI FAVAGLIE

CAMPIGLIONI

DUE VIE

C. POGGIO

FRANGILLIONI

P. MAIOLI
C.POGGIOVARI

CASETTE

C.RIO
FONTE
COPERCHIATA

C. LE POZZE

QUERCETO

BORGOC. POGGIOA CELLE

C. MONTE

C. DOCCIA

C.POGGIO SECCO

C. CUCCINO IL SANTO
LA TORRE

C.CERRO

C. CERRO

C. CAMPOGIANNI

C. CASTELLO MOLINO
SEGONI

ATTULAIO

I RICCI

CORGNOLO PATERNO

FARNETO

MOLINO
TRASSASSI

MASSETO

ORATORIO
DI MELETO

SAN ROCCO

MONTE PIANDOLCI

MONTE STELLETO

MONTE CITERNA MONTE GIOGO
DI VILLORE

IL MONTE

Poggio al Tiglio

Poggio Ceppa Tonda

La Colla

Poggio ai Venti

Passo di Campiglioni

Poggio

FOSSO
DEL

CAMPACCIO

FOSSO

BOTENA

SECCA

BORRO

DI

TRAMONTI

RIO

DI

CE
LL

A

VE
CC

HIA

BORRO DI

SOLSTRETTO

TORRENTE

BO
TE

NA

722.8

726.1

660.1

698.9

685.4

711.2 725.0

714.3

807.0

755.3

781.9

467.0

545.4

507.4

537.0

545.1

483.8

468.3

394.6

451.7

394.5

365.4

387.1

381.2

482.6

491.3

362.8

351.0

378.9

844.6

897.0

729.0

740.3

922.6

947.6

968.6

987.8

1010.9

1005.6

1002.9

858.8759.8

911.8

972.5

889.4

897.2

908.1

923.0

953.7

962.7

881.7

834.9

1008.1

1023.0

861.3

857.0

1007.1

724.9

809.2

756.7

1000.4

958.8

933.1

899.1
894.8

882.6

892.8

821.0

825.4

803.6

802.5

776.7

791.7

730.9

637.0

652.4

643.9

687.4

729.8

714.4

804.5

807.3

767.3

747.1

776.0

530.5

532.9

522.8

608.2
515.5

565.8

503.2

787.1

866.2

848.2

852.1

854.4

742.6

708.1

634.0

656.8

704.7

726.7

805.6

765.6

621.0

371.0

482.9

587.9

515.9

499.6

483.4

469.1

558.6

591.4
520.8

459.0

516.2

511.7
430.9

419.1

457.4

536.8

523.1

480.1

517.6

502.8

529.2

574.1

507.2

548.5

526.9

535.4
515.5

496.9

458.9

427.9

445.4

420.8

454.1

471.1

452.5

410.8

488.2

496.7

433.7

317.3

289.5

299.3

436.3

485.6

628.2

559.1

588.2

579.5

526.3

477.3

432.6

459.9

353.1353.6

329.5

419.1

448.8

425.9

562.9

482.6

405.8

559.4
506.7

688.3

651.4

633.5

623.8

581.5

559.6

571.5

546.8
499.8

469.2

397.1351.3

323.8

314.8

278.1

270.8

260.9

308.6

304.7

721.5

704.3

597.2

851.6

851.7799.5

926.6
770.5

680.9

782.4

647.6

624.3

630.9

695.6

661.2

759.3

626.0

554.3

629.7

748.0

588.4
490.9

482.2

653.1
496.1

437.3 448.6
447.6

413.3

605.4
696.7

770.1

646.9 712.6

647.2

646.7

590.5

589.7

620.3
570.5

431.4

566.5

552.5

575.6

546.6

632.1
425.1

609.2

564.5

441.9

397.0

571.1539.6

475.0

410.6

540.4

507.5

488.2

448.2

439.7

443.3

451.5

419.4

425.7

434.1

392.3

331.5

333.7
315.3

422.5

395.6

397.8

369.9

352.1
325.5

325.5

344.5
344.9

345.4

364.1

318.4
266.5

297.8

325.1

371.1

386.6

435.9

461.7

433.5

355.7

434.8

318.6

351.9

342.6

286.2

288.6

318.8

296.0

301.3 311.4

323.0

271.2

240.3

264.0

1082.9

1108.1

1085.1

984.0

594.4

569.4

553.7

518.7

510.9

461.0

391.2

408.5

379.2

386.9

467.4

432.1

547.7

485.6

481.3

598.1

663.4

644.3

598.4

1034.6
1054.5

1026.2

988.3
986.2

993.7

951.2

883.7

847.6
757.1

799.8
907.7

952.7

854.5

938.0

978.8

1005.8

1042.0

923.81043.1

1025.8

1040.51012.0

953.2

891.7

871.3
884.0

831.5

928.1

1026.7

989.5
1000.5

1009.9
1006.3

1010.9
1015.2

993.1

1024.9

1017.2

1033.8

1013.1

992.0

944.7

892.1

928.5

828.6

926.5

960.9

1002.8

977.0

1048.2

1026.9

1022.7
1034.8

1035.0

997.1

1034.21075.81060.8

1007.0

1029.8

1036.3

1070.7

1049.2

1055.3

1046.9

1023.4

1015.8

1028.8

944.0

891.6

793.4

855.8

812.4

805.0

836.8

733.0

883.9

691.3

895.9

993.9

1007.2

973.3 938.8

1020.3

1021.0

997.4

1061.1
1054.7

912.7950.6

899.9

873.4

865.2

809.3

808.4
767.2

719.0

751.1

718.1

698.1

649.1

772.7

762.5

575.1

635.7

683.9

595.9

605.3

546.4

506.9

471.3480.8

500.7

584.3

645.0

634.3

629.8
733.1

763.8

771.1

740.1

770.8

721.0

869.4

952.5

912.4
680.5

582.5556.5

538.9

573.9

689.5
712.8

650.3

624.0

571.0581.7545.0

494.0

468.6

486.5

522.9

502.2

543.8

541.7

589.0

660.3

595.2

760.0

693.9

671.9

673.2

712.7

648.3

623.2

626.6

567.1

581.7

476.8

491.8
497.2

598.5

593.0 644.2

675.5

818.8

873.0

861.0

888.8

956.7

1027.9

1001.4

995.0

CIMITERO CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

Poggio Arrabbiato

PORCELLECCHI

794.7

718.9

730.6

879.5

924.7

999.2

1026.9

LO SPINOSO

MATTAGNANO

VICCHIO

CISTIO

MIRANDOLA

PESCIOLA

PILARCIANO

?ARSELLA?

LA GINESTRA

PONTE
A VICCHIO

C. DI GIOTTO

C. DI NARDONE

CONTE
MOLINO
D'ENSA

LE SELVE
PALLIGO SAN ROMOLO

IL POGGIO

V. SANTONI

C. LE FERLE

COLLINA

C. POGGIOLO

LE BALZE

LA NOCE

C. IL POGGIOLO

I MACCHIONI

IL MONTE

MOLINO
RITORSOLI

FONDETE
IL PALAGIO

MONTI

FARNETINO

PERGOLA

CAPARCIANO

PALAGIO CASELLO

CASELLO

V. ADIMARI

MALCANTO

C. POGGETTO

SAN QUIRICO

PESCINA

C. POGGIO C. MONTISASSI
LE CASE

CASELLO

PALAZZO
ULIVETA

ULIVETA

P. DELLE
SELVE

C.MERCIAI
CAFAGGIO

C. AL VENTO

C. AL BOSCO

C. STRADA
SAN PIER
MAGGIORE

LA VILLA

SANTA MARIA
A FABBRICA

IL CERCONE

LE MOTTE

S.S.

TRAVERSA

DEL

MUGELLO

(N.551)

S.S.
TRAVERSA

DEL MUGELLO

(N.551)

S.P.

DI

SAGGINALE

(N.41)

SANTA LUCIA

P I A N O
D I

S C O P E T O

le Balze

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo
Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

Pozzo

11

12

13

14
16

4

17

5

8

7

9

6

10

TORRENTE

ENSA

TO
RRENTE

MU
CC

IO
NE TO

RR
EN

TE

AR
SE

LL
A

TO
RR

EN
TE

BOTENA

FIUME

SIEVE

FIU
ME

SIEVE

FO
SS

O

DEL

RIO

FO
SS

O

DI

RI
MA

GG
IO

220.9

215.8

169.3

170.5

255.6 216.0

229.8

211.7

217.5
225.7

165.9

160.9

163.3

171.1

158.3

179.4

173.6

176.1

170.3

171.3

173.8 166.4

166.1

165.1

207.4

160.3

180.6 194.2

274.3

262.6

236.3

216.6

211.6

219.4

214.1

233.8

228.9

190.7

193.6

199.8

203.8

226.0
266.9

235.0

227.5
244.3 278.4

246.9

257.3

199.7

218.7

291.9

285.3241.4

222.7

239.4

203.1

283.1

253.0
237.5

227.1

168.7

188.0

172.3

184.4

184.9
228.4

244.6

233.2
245.2

219.0

224.7

169.7

177.8

193.1
198.4

171.9

172.7

165.8

162.7

170.3

269.6

278.0

182.5

183.8 173.5

190.7

252.3

299.1

287.4

235.2
239.3

246.2

323.0

294.1

289.7

217.0

316.8

328.2

168.5

181.1

168.6

172.9

203.6

180.4

265.2
231.3

239.9

173.8

186.0

187.1

191.9

196.7

194.9

167.9

180.2

235.9

247.7

249.9

245.8

233.7

182.2

235.6

222.6

226.2

192.3

227.1

221.2

231.4

237.6

178.8

187.3

231.4

215.3

180.6

177.8
197.3

181.8

164.9

173.5

171.3

172.8

172.5

174.9

172.1

177.6
176.1

182.6
182.1

215.0

229.3

223.1

259.2

339.8

257.7

282.0

336.6

248.3

379.3

357.5

319.0

358.5341.8

213.0
222.9

192.5

221.2

203.1

197.7

292.9

314.9

258.0

172.1

174.7

175.3

177.6

175.8

198.4

174.6

172.9

207.2

184.9

169.0

180.1

174.0 175.7

173.8

176.3

202.4

187.6

183.0

187.3

180.0

178.9

178.9

179.1 182.5 192.4

219.8

202.4

198.1

195.9

215.0

216.0

223.9

190.1

208.0

203.7

187.5

191.9

195.3

200.7

189.2

198.8

243.9

221.8

212.6

209.4

202.9

209.9

212.2232.7

196.4

205.1

209.2

211.0

231.6

224.6

227.9

202.9

196.0

198.0

194.1

183.6

179.4

174.7

189.2

187.5

193.3

187.1

174.1
173.7

179.4

178.8

177.6

174.6

172.4

199.6

171.8

176.4

175.0 174.4

165.7

179.2

174.9

194.2

204.3

182.3

177.7

177.3

284.3

253.6

267.4

275.5

245.7

239.8

273.8

316.3

184.9

191.0

193.1

198.9

213.1

230.6

223.6
225.3

194.1

201.1

182.7

179.0

174.5

173.9

180.3

180.1

205.0

228.2

239.3

295.0

318.8

255.4

188.9

198.5

258.3

229.0

222.5

279.6

252.2

313.7

290.5

293.1 229.5

205.4

242.6

178.1

177.8

172.9

175.1

176.6

173.5

180.9

174.1

175.5

176.8

176.0

179.6

180.7

181.2
182.9

175.0

169.1
175.2

176.2

188.8

222.1

204.5

181.4

177.6

180.5

182.9

185.5

185.1

218.5

211.7

186.9

187.4

195.7

192.1

204.9

201.4

218.9240.7

187.2

186.5

193.4

200.7

195.6

201.6

198.6
196.3

188.4

187.9

185.3

187.1193.5
195.2

189.0

186.4

180.0188.9

173.6

179.4

179.4

183.0

178.9

176.6

176.1

181.6

199.8

182.2

181.2

296.1

286.6

247.4

224.4229.9

270.5

270.5

281.1

322.8

307.1

341.2

300.5

327.2

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

FONDELLE
S.S.

TRAVERSA

RICAVO

GABATTINI

MOLINO
VALCHIERA IL PRATO

ORATORIO
DEL MONTE

C. GUALDUCCI

C. AIACCIO
CASINA

PAPIGLIANO

AMPINANA

ROSSOIO
ANTERIGOLI

SCHIACCIANO

C. TOIANO PAVANICO

P. GELLO ARZALE

C.TORRICELLA
C.CALDETA

CROCE

Poggio di

Poggione

Poggio Cereto

19

11

644.0

718.7

740.3

614.3

650.2

545.4
487.0

620.0

580.6

327.2
333.7

405.8
423.5

421.6

413.0

484.4

462.6
509.8

532.9

485.9

611.2

614.5

594.0

598.5

622.8

519.8

553.2

552.5

548.0

539.1459.9

504.6

513.9

475.5

357.5

403.2

439.5

434.7
411.4

443.7

333.0

356.5

367.5

345.2

336.2

418.5

418.8

412.0

332.6

358.4

397.9

428.2

411.1 426.6

371.1

303.0

316.3

322.5

245.3

233.5

222.1

239.4

213.1

228.8

287.6

292.9

284.7

273.5

278.5

330.3

341.6

320.1

310.7

257.3

332.3

350.1

356.4

391.4

394.2

380.8
364.2

346.1

332.5

261.5

335.3

313.5

351.9

316.9

342.4

317.3
283.8

276.6

319.7

343.2

239.3

315.4

277.1

373.1

245.4

242.4

267.4

326.5

158.6

163.7

194.1

175.4

172.9

170.6

189.8

214.7201.6

241.3

312.5

294.3
275.4

240.9

227.4

231.0
252.4

274.2

298.0

CIMITERO

Movimenti franosi attivi
S4 - PERICOLOSITA' MOLTO ELEVATA

Terreni suscettibili di liquefazione

S3 - PERICOLOSITA' ELEVATA
Movimenti franosi quiescenti
Zone stabili suscettibili di amplificazioni locali: 

S2 - PERICOLOSITA' MEDIA

- bedrock sismico (Vs>800 m/s) affiorante disposto su versante con pendenza >15°

S1 - PERICOLOSITA' BASSA
Bedrock sismico (Vs>800 m/s) su versante con pendenza <15°

Zone stabili suscettibili di amplificazioni locali:

- aree con interfaccia tra copertura e bedrock sismico (Vs>800 m/s) 
  posto oltre 50 metri di profondità

- aree con significativo contrasto d'impedenza sismica tra copertura 
  e bedrock sismico (Vs>800 m/s) posto entro 30/50 metri di profondità

Area interessata dallo studio di Microzonazione Sismica di III Livello dove
la classe di pericolosità sismica è stata attribuita in base ai valori
del fattore di amplificazione massima FAmax:
- FAmax > 1,6 = S.3
- FAmax < 1,6 = S.2
- FAmax = 1,0 = S.1

Area interessata dallo studio di Microzonazione Sismica di I Livello dove 
la classe di pericolosità sismica è stata attribuita in base alle caratteristiche delle 
microzone omogenee (2xxx della carta delle MOPS) ed al contrasto di impedenza sismica

- S.3 = 2001,2002,2006,2013,2019,2022,2028,2029,2030,2031,2032,2034,2035,2099
- S.2 = 2024,2025,2033,2036,2037,2038,2039

tra coperture e bedrock sismico (Vs>800 m/s)

P06
1:10.000

P06
1:10.000Carta della pericolosità sismica
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